山东省成人高等教育研究会文件

                         鲁成研函（2021）3 号

关于做好 2021 年 3 月山东省高等学历继续教育
学士学位外语考试工作的通知

各会员单位：

为统筹做好疫情防控工作和考试工作，经研究决定，

2021年 3月20-21日举行全省高等学历继续教育学士学位外

语考试，现将有关事项通知如下：

一、考务工作时间安排

因本次考试时间安排比较紧张,请各会员单位尽早转发

本通知。考务主要工作具体时间安排是：3月 3-10 日学生自

行上网报名（详见附件 1）；11-12 日各考点登录考务管理

平台（网址：http://xwyy.webtrn.cn/np）进入考场信息管

理页面，添加具体考场信息及容量；13 日北京网梯统一排考；

14 日各考点登录考务管理平台进入考场分配结果确认界面，

对本考点的排考信息进行确认；16-19 日各考点安装身份验

证系统和考试系统、考生打印准考证；20-21 日各考点组织

考试。

二、考试防疫要求

各考点应严格按照国家、省、市及考点高校关于疫情防

http://xwyy.webtrn.cn/np

控的有关要求，认真落实考试期间疫情防控措施，做好考场

应急处置及其它各项考前准备工作（详见附件 2-8）。

为应对疫情防控的特殊要求，考试期间考点的整个考试

区域应实行封闭管理，禁止考生离开考试区域，禁止非考务

工作人员及其他无关人员进入考试区域。各考点应根据附件

中关于疫情防控的具体要求提前做好各项准备工作。

在疫情防控常态化的特殊时期，本次考试各项考务工作

时间安排比较紧，请各会员单位、各考点本着对事业、对考

生高度负责的态度，做到高度重视、严格要求、严密组织，

确保万无一失，安全高效地做好考试组织工作。

    附 1.学士学位外语考试报名须知

附 2.考点疫情防控工作实施方案

附 3.考点疫情防控应急处置预案

附 4.考务工作人员健康管理制度

附 5.考点演练方案

附 6.疫情防控告知书

附 7.考试人员健康管理信息采集表

附 8.考点疫情防控清洁消毒制度

                        山东省成人高等教育研究会

2021 年 2 月 26 日